Dimecres, 26

18.15 Rés del Rosari a la Basilica
18.45 Primeres Vespres
Salve montserratina i Motets polifonics

21.00 Vetlla de Santa Maria
Cants i pregaries del Llibre Vermell

22.00 Missa de la Vetlla
Presidida per Mons. Joan Planellas
A T’ofertori, es fa I’ofrena de les llanties,
i el P. Abat rebra I’ofrena simbolica de 1’oli
En acabar ballada de sardanes a les places

Solemnitat de
la Mare de Déu
de Montserrat

Basilica de Montserrat,
26 1 27 d'abril de 2023

Dijous, 27

07.00

08.00

11.00

13.00
13.15

18.15
18.45

Missa de I’ Alba al Cambril
i Pregaria de la Confraria

Laudes
Missa Conventual

Presidida per Mons. Agusti Cortés
Salve i Virolai

Missa

Rés del Rosari a la Basilica
Segones Vespres
Salve montserratina i Motets polifonics

ACOMPANYEM TOTS LA MORENETA A ROMA

6, 7, 819 d’octubre de 2023
Pelegrinatge amb motiu dels

800 anys de la Confraria

de la Mare de Déu de Montserrat
En aquesta adreca

www.montserratroma2023.com
hi trobareu tota la informacid

Audiéncia del Sant Pare

Concert de I’Escolania

Rosari dels pobres al Trastevere
Missa d’acci6 de gracies a Sant Pere
Sardanes per la pau

Tel: 640.875.396 de 10. 00 a 13.00


http://www.montserratroma2023.com/

